

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **18-09.01 Letiště Praha**

Zadavatel **Letiště Praha, a. s.** IČO: **28244532**
K letišti 1019/6 DIČ: **Skupinove_DPH**
16100 Praha-Ruzyně

Zhotovitel: **Mironstav s.r.o.** IČO: **24696668**
Aubrechtové 3107/2 DIČ: **CZ24696668**
10600 Praha 10

Rozpis ceny	Celkem
HSV	750 785,55
PSV	641 386,62
MON	1 192 591,07
Vedlejší náklady	75 000,00
Ostatní náklady	71 884,00
Celkem	2 731 647,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 731 647,24 CZK
Základní DPH	21 %	573 646,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,24 CZK

Cena celkem s DPH **3 305 293,00 CZK**

v _____ dne **13.3.2019**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Stavební úpravy pro zásahovou jedno	0	2 731 647	573 646	3 305 293	100
1	ASŘ	0	1 278 672	268 521	1 547 193	47
2	ZTI	0	103 076	21 646	124 722	4
3	Vytápění	0	143 913	30 222	174 134	5
4	Silnoproud	0	541 394	113 693	655 087	20
5	SCS - Strukturovaná kabeláž	0	35 770	7 512	43 281	1
6	EPS	0	174 218	36 586	210 804	6
7	EKV	0	53 356	11 205	64 560	2
8	VZT	0	401 250	84 263	485 513	15
Celkem za stavbu		0	2 731 647	573 646	3 305 293	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			351 328,59	13
4	Vodorovné konstrukce	HSV			129 978,69	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 705,92	0
64	Výplně otvorů	HSV			99 700,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 485,50	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			76 666,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			38 237,92	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 870,28	0
_1	Měděné potrubí :	PSV			46 123,35	2
_2	Armatury	PSV			16 250,81	1
_3	Doplňkové konstrukce :	PSV			9 025,20	0
_4	Nátěry a izolace :	PSV			10 542,48	0
_5	Otopná tělesa :	PSV			25 573,58	1
_6	Ostatní :	PSV			32 309,78	1
_7	Demontáže :	PSV			2 343,50	0

711	Izolace proti vodě	PSV			8 321,95	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			27 994,26	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			10 591,32	0
725	Zařizovací předměty	PSV			108 946,26	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 749,30	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			56 766,80	2
776	Podlahy povlakové	PSV			171 900,20	6
781	Obklady keramické	PSV			63 215,43	2
783	Nátěry	PSV			3 000,00	0
784	Malby	PSV			38 732,40	1
_1	Instalační materiál:	MON			42 074,00	2
_1	Výpis přístrojů a dodávek	MON			388 503,32	14
_1	Zásahová jednotka - větrání (úprava stávajícího zařízení 109)	MON			55 939,60	2
_1	Zásuvka SCS	MON			895,78	0
_2	LP.SO.1.MS1.a Zásahová jednotka - klimatizace	MON			291 810,40	11
_2	Napojení horizontální kabeláže	MON			2 607,72	0
_2	Ostatní:	MON			11 281,50	0
_2	Přístrojová náplň rozvaděčů	MON			28 794,00	1
_3	Kabely, vodiče a úložný materiál	MON			117 120,67	4
_3	Montážní materiál	MON			29 960,00	1
_3	Nosný a instalační materiál	MON			1 759,30	0
_4	Práce	MON			20 587,92	1
_4	Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony	MON			17 120,00	1
_5	Ostatní výkony	MON			9 919,00	0
_7	Zařízení EPS	MON			71 768,05	3
_8	Kabeláž a instalační materiál	MON			68 441,81	3
_9	Ostatní	MON			34 008,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 812,65	1
VN	Vedlejší náklady	VN			75 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			71 884,00	3
Cena celkem					2 731 647,24	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			351 328,59					
1	342023321R00	Příčky opláštěné kombinací sádrovláknitých a sádrokartonových desek jednoduchá ocelová konstrukce CW 100, 2x opláštění - sádrovláknité desky na líci tl. příčky 150 mm, tl. sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tl. sádrovláknitých desek 12,5 mm, tl. izolace 100 mm, požární odolnost EI 60	m2	177,29000	1 395,20	247 355,01	801-1	RTS 18/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
140,69+21,6			162,29000					
demontáž a opětovná montáž SDK konstrukcí stěn pro provedení rozvodů - odhad : 15,0			15,00000					
2	342034132R00	Příčky opláštěné sádrovláknitými deskami jednoduché opláštění, jednoduchá ocelová konstrukce R-CW tloušťka příčky 100 mm, jednoduchá ocelová konstrukce R-CW 75, tloušťka sádrovláknité voděodolné desky 12,5 mm, minerální izolace tl. 40 mm, požární odolnost EI 45	m2	8,25000	1 068,20	8 812,65	801-1	RTS 18/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
8,25			8,25000					
3	342090432R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 75 kg do 100 kg, v SDK příčce z UA profilů tl. 100 mm, 2 x opláštěné	kus	1,00000	11 445,00	11 445,00	801-1	RTS 18/ II
4	954312201R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami standard tl. 12,5 mm	m	4,68000	610,40	2 856,67	801-1	RTS 18/ II
4,68			4,68000					
5	34209104	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SDK PŘÍČKY ZA KUCHYŇSKOU LINKOU PRO MOŽNOST ZAVĚŠENÍ SKŘÍNĚK	m2	18,83000	959,20	18 061,74		Vlastní
2,75+13,52+2,56			18,83000					
6	34701100	Doplnění SDK příčky o EI 15 SDK deskami dle požadavků výrobce	m2	93,94000	501,40	47 101,52		Vlastní
93,94			93,94000					
7	34705122	Zapravení otvoru, 2xCW, 2xopl., deska RF 12,5mm	m2	4,00000	3 924,00	15 696,00		Vlastní
2,0*2			4,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	129 978,69						
8	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná <i>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, hyg.zázemí pro provedení rozvodů odhad : 8,4+20,0</i>	m2	28,40000	648,55	18 418,82	801-1	RTS 18/ II	
					28,40000				
9	41605121	Kazetový akustický podhled děrovaný, kazety 600x600mm, TI tl. 50mm - D+M <i>141,1</i>	m2	141,10000	757,55	106 890,31		Vlastní	
					141,10000				
10	41606162	Kazetový podhled, kazety 600x600 mm - D+M <i>7,2</i>	m2	7,20000	648,55	4 669,56		Vlastní	
					7,20000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	1 705,92						
11	632411110RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace <i>s rozprostřením a uhlazením vyspádování sprchových koutů pomocí nenivelační stěrky : 1,7</i>	m2	1,70000	289,30	491,81	801-1	RTS 18/ II	
					1,70000				
12	632411901R00	Potěr ze suchých směsí nátěr nesavých podkladů kontaktní, <i>s rozprostřením a uhlazením Položka pořadí 11 : 1,70000</i>	m2	1,70000	76,12	129,40	801-1	RTS 18/ II	
					1,70000				
13	63001	Vybetonování soklu sprchových koutů v.40mm <i>1,9</i>	m	1,90000	570,90	1 084,71		Vlastní	
					1,90000				
Díl: 64		Výplně otvorů	99 700,00						
14	64002	Dveře interiérové 1kř., plné, ocel.zárubeň do SDK, kování, 800x1970 mm <i>01 : 1+1</i>	kus	2,00000	10 500,00	21 000,00		Vlastní	
					2,00000				
15	64003	Dveře interiérové 1kř., plné, ocel.zárubeň do SDK, kování, 800x1970 mm, hluk. neprozvučnost 37 dB <i>02 : 3+1</i>	kus	4,00000	14 800,00	59 200,00		Vlastní	
					4,00000				
16	64006	Dveře interiérové 1kř., plné, ocel.zárubeň do SDK, kování, 900x1970 mm, EW 30/ DP3, EKV, napojeno na EPS <i>03 : 1</i>	kus	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní	
					1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 485,50		
17	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	176,70000	65,00	11 485,50	800-3	RTS 18/ II
		Položka pořadí 8 : 28,40000		28,40000				
		Položka pořadí 9 : 141,10000		141,10000				
		Položka pořadí 10 : 7,20000		7,20000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				76 666,00		
18	95004	Upravení pozic evakuačního rozhlasu dle požadavků nové dispozice včetně kabeláže	kpl	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
19	95005	Zkouška evakuačního rozhlasu	kpl	1,00000	4 796,00	4 796,00		Vlastní
20	95006	Upravení protipožární izolace stávajícího VZT potrubí na požadovanou hodnotu	kpl	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní
21	95007	Revize stávajících ucpávek popřípadě jejich úprava dle nových požadavků PBŘS	kpl	1,00000	6 800,00	6 800,00		Vlastní
22	95010	Provedení prostupů pro chladivo do DN 40	kus	4,00000	2 300,00	9 200,00		Vlastní
23	95011	Utěsnění prostupů v souladu s PBŘS	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00		Vlastní
24	95012	Upravení hydroizolace prostupů do dn 40	kus	2,00000	1 130,00	2 260,00		Vlastní
25	95013	Konstrukce pro kondenzační jednotku dle požadavků výrobce	kpl	1,00000	16 280,00	16 280,00		Vlastní
26	95014	Úprava ocelové lávky pro přístup ke kondenzační jednotce včetně zábradlí	kpl	1,00000	12 860,00	12 860,00		Vlastní
27	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s	kus	2,00000	2 035,00	4 070,00	SPCM	RTS 18/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				38 237,92		
28	962036125R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, dvojitá ocelová konstrukce, 2x opláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	49,37000	155,00	7 652,35	801-3	RTS 18/ II
		12,92+18,7+2,75		34,37000				
		demontáž a opětovná montáž SDK konstrukcí stěn pro provedení rozvodů - odhad : 15,0		15,00000				
29	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	183,45000	97,00	17 794,65	801-3	RTS 18/ II
		155,05		155,05000				
		hyg.zázemí pro provedení rozvodů odhad : 8,4+20,0		28,40000				
30	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	1,50000	116,60	174,90	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1,5			1,50000			
31	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 52,0	m	52,00000	85,80	4 461,60	801-3	RTS 18/ II
32	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	15,40	15,40	801-3	RTS 18/ II
33	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,8*1,97	m2	1,57600	294,25	463,74	801-3	RTS 18/ II
34	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdívu 1,0	m	1,00000	183,70	183,70	801-3	RTS 18/ II
35	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 18,7*2+2,75+14,56 pro provedení rozvodů odhad 20% : 2,86	m2	57,57000	130,13	7 491,58	801-3	RTS 18/ II
36	96001	Provedení bouracích prací pro přístup do šachty VV k provedení trasy chlazení	kpl	0,00000	8 250,00	0,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 870,28		
37	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	15,18504	650,00	9 870,28	801-4	RTS 18/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						8 321,95		
38	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna systémová hydroizolační stěrka podlahy včetně příslušenství a penetrace : 2,04 hydroizolační stěrka pod keramický obklad : 16,25	m2	18,29000	455,00	8 321,95	AP-PSV	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 725		Zařizovací předměty	46 200,00					
39	725249103R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů	soubor	2,00000	3 850,00	7 700,00	800-721	RTS 18/ II
				04 : 2	2,00000			
40	55484	Typové sprchové dveře, zalamovací pro vyzděné niky, 950x1850 mm - dodávka	kus	2,00000	18 150,00	36 300,00		Vlastní
				04 : 2	2,00000			
41	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	5,00000	440,00	2 200,00	800-721	RTS 18/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	9 749,30					
42	7670001	Doplnění nerezového madla	m	1,00000	9 749,30	9 749,30		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	56 766,80					
43	771575024RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do flexibilního lepidla, včetně jednosložkové hydroizolační stěrky	m2	49,29000	1 151,69	56 766,80	AP-PSV	RTS 18/ II
<p style="color: green;">Hydroizolační stěrka, dlažba do tmele, spárování. Vložení těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna a zatmelení silikonovým tmelem.</p> <p>upravení stávající keramické dlažby pro položení PVC, odhad 30% : 44,49 44,49000</p> <p>vyspravení keramické dlažby dle stávající včetně případného vyspravení hi stěrky a včetně lepidla, spárovací hmoty, odhad 15% : 4,8 4,80000</p>								
Díl: 776		Podlahy povlakové	171 900,20					
44	776981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 35 mm	m	5,60000	242,00	1 355,20	800-775	RTS 18/ II
				0,8*7	5,60000			
45	776520010RAD	Podlahy povlakové z PVC podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 3,05 mm, z pásů, včetně soklíku	m2	148,30000	1 150,00	170 545,00	AP-PSV	RTS 18/ II
<p>lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.</p> <p>PVC pro pokládku na stávající dlažbu včetně speciální podložky na dlažbu : 148,3 148,30000</p>								
Díl: 781		Obklady keramické	63 215,43					
46	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	36,78000	42,24	1 553,59	800-771	RTS 18/ II
				Položka pořadí 47 : 36,78000	36,78000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,80993	451,00	3 973,28	801-3	RTS 18/ II
57	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	70,47941	55,00	3 876,37	801-3	RTS 18/ II
58	979990110R00	Poplatek za skládku sádrokartonové desky	t	8,80993	1 950,00	17 179,36	801-3	RTS 18/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady	75 000,00					
59	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		RTS 18/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
60	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 18/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
Díl: ON		Ostatní náklady	55 000,00					
61	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 18/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
62	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 18/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						1 278 671,63		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	27 994,26					
1	721170965R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	5,00000	424,01	2 120,05	800-721	RTS 18/ II
2	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	26,40000	200,56	5 294,78	800-721	RTS 18/ II
3	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	5,40000	214,73	1 159,54	800-721	RTS 18/ II
4	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	0,80000	260,51	208,41	800-721	RTS 18/ II
5	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	0,00000	543,91	0,00	800-721	RTS 18/ II
6	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	8,00000	28,34	226,72	800-721	RTS 18/ II
7	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	45,00000	39,24	1 765,80	800-721	RTS 18/ II
8	72115221	Úprava stávajícího čistícího kusu DN 100	kus	1,00000	2 125,50	2 125,50		Vlastní
9	7211523	Čistící kus DN 40	kus	1,00000	136,25	136,25		Vlastní
10	72117096	Oprava - zaslepení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	8,00000	74,12	592,96		Vlastní
11	7211769	Vyvěšení potrubí (přípojovací - kondenzát) DN 20	m	26,40000	104,64	2 762,50		Vlastní
12	72586020	Nápojovací souprava pro myčku	kus	1,00000	495,95	495,95		Vlastní
13	72586021	Sífon pro odvod kondenzátu, D 20	kus	6,00000	734,66	4 407,96		Vlastní
14	72598011	Dvířka revizní nerez 300 x 300 mm	kus	4,00000	974,46	3 897,84		Vlastní
15	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,00000	2 800,00	2 800,00	800-721	RTS 18/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod	10 591,32					
16	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	20,00000	19,62	392,40	800-721	RTS 18/ II
17	722172330R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 16 mm, s 2,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	5,10000	255,06	1 300,81	800-721	RTS 18/ I
18	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	3,00000	274,68	824,04	800-721	RTS 18/ II
19	722181214RT5	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm	m	5,10000	39,24	200,12	800-721	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	3,00000	45,78	137,34	800-721	RTS 18/ II
21	722235314R00	Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnější závit, DN 20, PN 70, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	332,45	332,45	800-721	RTS 18/ II
22	722235316R00	Kohout kulový, nerezový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 70, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	530,83	1 061,66	800-721	RTS 18/ II
23	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	20,00000	30,52	610,40	800-721	RTS 18/ II
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,00000	23,98	479,60	800-721	RTS 18/ II
25	725814106R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 15, mosaz	soubor	5,00000	215,82	1 079,10	800-721	RTS 18/ II
26	72213193	Oprava-zaslepení potrubí DN 25	kus	19,00000	59,95	1 139,05		Vlastní
27	72223565	Výtokový ventil DN15 se zpětným ventilem a hadicovou přípojkou - napojení AP	kus	1,00000	234,35	234,35		Vlastní
28	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	2 800,00	2 800,00	800-721	RTS 18/ II
Díl: 725 Zařizovací předměty							62 746,26	
29	721213216R00	Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi , rošt pro dlažbu, délka 1000 mm včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu	kus	2,00000	7 412,00	14 824,00	800-721	RTS 18/ II
30	725122231R00	Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s radarovým splachovačem	soubor	2,00000	13 788,50	27 577,00	800-721	RTS 18/ II
31	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	168,95	1 013,70	800-721	RTS 18/ II
		z toho 2 pro opětovné použití : 6		6,00000				
32	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	599,50	1 199,00	800-721	RTS 18/ II
33	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	6,00000	114,45	686,70	800-721	RTS 18/ II
34	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	386,95	1 160,85	800-721	RTS 18/ II
35	725849205R00	Montáž baterií sprchových podomítkové	kus	2,00000	414,20	828,40	800-721	RTS 18/ II
36	725860251R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, chromovaný kov	kus	2,00000	688,88	1 377,76	800-721	RTS 18/ II
37	551442	Baterie podomítková sprchová s hlavici SANIMIX (série Laguna)	kus	2,00000	3 215,50	6 431,00		Vlastní
38	551450	Baterie umyvadlová stojánková SANIMIX (série Laguna) LA 071	kus	2,00000	953,75	1 907,50		Vlastní
39	551451	Baterie dřezová stojánková STENO (serie Piccolo) PIC 2248	kus	1,00000	2 457,95	2 457,95		Vlastní
40	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	2,00000	741,20	1 482,40	SPCM	RTS 18/ II
41	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	1 800,00	1 800,00	800-721	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorovně do 50 m

Díl: ON		Ostatní náklady					1 744,00	
42	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 744,00	1 744,00		RTS 18/ II

Celkem						103 075,84
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Měděné potrubí :					46 123,35		
	1 Pol__1	Potrubí z měděných trubek, vč.kolen, ohybů,závěsů a pomocného materiálu 15 x 1,0	m	93,00000	495,95	46 123,35		Vlastní	
Díl: 2		Armatury					16 250,81		
	2 Pol__2	Kulový kohout PN 10, možnost dotažení ucpávky, provedení s pákou DN 15	ks	16,00000	276,86	4 429,76		Vlastní	
	3 Pol__3	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	16,00000	206,01	3 296,16		Vlastní	
	4 Pol__4	Termostatická hlavice Heimeier DX	ks	9,00000	397,85	3 580,65		Vlastní	
	5 Pol__5	Termostatický ventil s plynulým přesným nastavením Heimeier V-Exact II DN 15	ks	4,00000	325,91	1 303,64		Vlastní	
	6 Pol__6	Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním Heimeier Regulux DN 15	ks	4,00000	245,25	981,00		Vlastní	
	7 Pol__7	Kompaktní přípojovací armatura s roztečí 50mm Heimeier Vekotec DN 15 bez vypouštění pro otopná, tělesa s integrovanou ventilovou vložkou	ks	5,00000	531,92	2 659,60		Vlastní	
Díl: 3		Doplňkové konstrukce :					9 025,20		
	8 Pol__8	Ocelové profily pro doplňkové konstrukce	kg	60,00000	150,42	9 025,20		Vlastní	
Díl: 4		Nátěry a izolace :					10 542,48		
	9 Pol__9	Nátěr potrubí - základní DN 15	m	93,00000	61,04	5 676,72		Vlastní	
	10 Pol__10	Tepelné izolace potrubí hadicemi " TUBEX „ tl. 9 mm,- DN 15	m	93,00000	52,32	4 865,76		Vlastní	
Díl: 5		Otopná tělesa :					25 573,58		
	11 Pol__11	Otopná těleso ocelové deskové RADIK 11 - 9040 - VK s integrovanou ventilovou vložkou	ks	2,00000	2 618,18	5 236,36		Vlastní	
	12 Pol__12	Otopná těleso ocelové deskové RADIK 11 - 9120 - VK s integrovanou ventilovou vložkou	ks	2,00000	4 114,75	8 229,50		Vlastní	
	13 Pol__13	Otopná těleso ocelové deskové RADIK 11 - 9140 - VK s integrovanou ventilovou vložkou	ks	1,00000	4 490,80	4 490,80		Vlastní	
	14 Pol__14	Přemístění otopného tělesa ocelového deskového 21 - 6080 - 5	ks	1,00000	1 798,50	1 798,50		Vlastní	
	15 Pol__15	Přemístění otopného tělesa ocelového deskového 22 - 6080 - 5	ks	1,00000	1 798,50	1 798,50		Vlastní	
	16 Pol__16	Otopné trubkové těleso Korlux Standard KS 1500.500	ks	2,00000	2 009,96	4 019,92		Vlastní	
Díl: 6		Ostatní :					32 309,78		
	17 Pol__17	Stavební vypořímání	hod	10,00000	272,50	2 725,00		Vlastní	
	18 Pol__18	Zaregulování ventilů termostatického ovládání	ks	9,00000	272,50	2 452,50		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
19	Pol__19	Tlaková zkouška potrubí DN 15	m	93,00000	30,52	2 838,36		Vlastní
20	Pol__20	Topná zkouška	hod	72,00000	272,50	19 620,00		Vlastní
21	Pol__21	Značení potrubí a prvků dle ČSN a standardů letiště	kpl	1,00000	3 052,00	3 052,00		Vlastní
22	Pol__22	Proplach potrubí do DN 15	m	93,00000	17,44	1 621,92		Vlastní
Díl: 7 Demontáže :						2 343,50		
23	Pol__23	Vypuštění topné vody ze systému	kpl	1,00000	599,50	599,50		Vlastní
24	Pol__24	Napuštění topné vody do systému a odvdušnění systému	kpl	1,00000	599,50	599,50		Vlastní
25	Pol__25	Demontáž potrubí z ocelových trubek černých, vč.kolen, ohybů,závěsů, pomocného materiálu a tepelné, izolace DN 15	m	10,00000	114,45	1 144,50		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						1 744,00		
26	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 744,00	1 744,00		RTS 18/ II

Celkem						143 912,70		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Výpis přístrojů a dodávek				388 503,32		
1	Pol__1	Doplňující ochranné pospojení v místnosti pod omítkou <i>montáž - viz. p.č. 33</i>	ks	2,00000	681,25	1 362,50		Vlastní
2	Pol__2	El. zvonek/bzučák/gong, nástěnný 230V~	ks	1,00000	751,08	751,08		Vlastní
3	Pol__3	Instalační krabice s trubicí vyvedenou do podhledu /pro regulátor klimy)	ks	5,00000	104,06	520,30		Vlastní
4	Pol__4	LED panel vestavný do podhledu (rastrového) ECO-LED/3400lm	ks	16,00000	1 056,79	16 908,64		Vlastní
5	Pol__5	LED panel vestavný do podhledu (rastrového) ECO-LED/5400lm	ks	24,00000	1 781,64	42 759,36		Vlastní
6	Pol__6	LED panel vestavný do podhledu (SDK) ECO-LED/3400lm/SDK	ks	4,00000	1 056,79	4 227,16		Vlastní
7	Pol__7	Napojení linky do stávajícího systému rozhlasu <i>montáž - viz. p.č. 33</i>	ks	5,00000	218,00	1 090,00		Vlastní
8	Pol__8	Nouzové světlo orientační s piktogramem, nástěnné, pro netrvalý provoz, autonomie 1 hodina <i>Beghelli Maxima</i>	ks	9,00000	2 175,53	19 579,77		Vlastní
9	Pol__9	Nouzové světlo s LED zdrojem do podhledu pro netrvalý provoz, autonomie 1 hodina <i>Beghelli TB16754 PLURALUCE</i>	ks	11,00000	2 250,47	24 755,17		Vlastní
10	Pol__10	Přepínač sériový 230V/10AX, řaz. 5, pod omítku vč. krytu, rámečku a instal. krabice	ks	4,00000	190,66	762,64		Vlastní
11	Pol__11	Přepínač střídavý dvojitý 230V/10AX, řaz. 6+6, pod omítku vč. krytu, rámečku a instal. krabice	ks	4,00000	225,71	902,84		Vlastní
12	Pol__12	Připojení venkovní klimajednotky <i>podle VZT</i>	ks	1,00000	272,50	272,50		Vlastní
13	Pol__13	Připojení vnitřní klimajednotky v podhledu <i>podle VZT</i>	ks	6,00000	272,50	1 635,00		Vlastní
14	Pol__14	Připojení zdroje splachovače pisoáru <i>dod. ZTI</i>	ks	2,00000	272,50	545,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	Pol__15	Reproduktor do podhledu (demontáž, přemístění, montáž) 1,5 W (stávající) montáž - viz. p.č. 33	ks	9,00000	272,50	2 452,50		Vlastní
16	Pol__16	Svítilno vestavné do podhledu (downlight) s LED zdrojem 1200lm/840	ks	2,00000	1 578,35	3 156,70		Vlastní
17	Pol__17	Tlačítkový ovladač zapínací, 230V/10AX, řaz. 1/0, pod omítku vč. krytu, rámečku a instal. krabice	ks	6,00000	159,73	958,38		Vlastní
18	Pol__18	Tlačítkový ovladač zapínací, 230V/10AX, řaz. 1/0, se symbolem zvonku na omítku vč. krytu, rámečku a, instal. krabice ZV	ks	1,00000	240,61	240,61		Vlastní
19	Pol__19	Úprava/doplnění stávajícího rozváděče montáž - viz. p.č. 33	ks	1,00000	2 023,45	2 023,45		Vlastní
20	Pol__20	Vypínač 230V/10AX, řaz. 1, pod omítku vč. krytu, rámečku a instal. krabice	ks	4,00000	151,15	604,60		Vlastní
21	Pol__21	Vývod kabelem pro připojení el. hodin montáž - viz. p.č. 33	ks	1,00000	218,00	218,00		Vlastní
22	Pol__22	Vývod kabelem pro připojení pisoáru montáž - viz. p.č. 33	ks	2,00000	272,50	545,00		Vlastní
23	Pol__23	Zapuštěná modulová rozvodnice (instalace) - náplň viz samost. tabulka RZB-Z-3S72	ks	1,00000	49 982,35	49 982,35		Vlastní
24	Pol__24	Zásuvka 230V/16A, dvojnásobná s natočenou dutinou, pod omítku, vč instal. krabice	ks	31,00000	169,79	5 263,49		Vlastní
25	Pol__25	Zásuvka 230V/16A, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	9,00000	156,00	1 404,00		Vlastní
26	Pol__26	Zásuvka TV antény, koncová, pod omítku, vč. rámečku a instal. krabice	ks	1,00000	273,43	273,43		Vlastní
27	Pol__27	Zapojení vývodu pro zásuvku TV antény v rozv. IDF montáž - viz. p.č. 33	ks	1,00000	490,50	490,50		Vlastní
28	Pol__28	Opětné utěsnění prostupu kabelu požárně dělicí konstrukcí/stěnou	ks	15,00000	667,63	10 014,45		Vlastní
29	Pol__29	Oddálený jimač (l = 1,5 m) vč. 2 dist. nosníků (s > 400 mm) pro upevnění ke klimajednotce	ks	1,00000	642,97	642,97		Vlastní
30	Pol__30	Vodič AlMgSi prům. 8	m	8,00000	18,03	144,24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	Pol__31	Svorka univerzální	ks	3,00000	24,29	72,87		Vlastní
32	Pol__32	Drobný instalační a pomocný materiál	kpl	1,00000	2 398,00	2 398,00		Vlastní
33	Pol__33	Instalace a montáž pol. 1 - 32	kpl	1,00000	191 545,82	191 545,82		Vlastní
Díl: 2		Přístrojová náplň rozvaděčů				28 794,00		
34	Pol__1	Elektroměr modulový, jednotarifní, s MBus rozhraním A43-213-100 MBus	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00		Vlastní
35	Pol__2	Impulzní relé MIR-16-001 230V~ 1z	ks	1,00000	854,00	854,00		Vlastní
36	Pol__3	Jistič modulový LTN 10B-1	ks	5,00000	120,00	600,00		Vlastní
37	Pol__4	Jistič modulový 16B-1	ks	2,00000	310,00	620,00		Vlastní
38	Pol__5	Jistič modulový 25B-3	ks	1,00000	560,00	560,00		Vlastní
39	Pol__6	Jistič modulový 32B-3	ks	1,00000	560,00	560,00		Vlastní
40	Pol__7	Jistič modulový 6B-1	ks	4,00000	120,00	480,00		Vlastní
41	Pol__8	Jistič modulový 6C-1	ks	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
42	Pol__9	Proudový chránič s nadpr. spouští OLI 10B-1N-030AC	ks	2,00000	790,00	1 580,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	Pol__10	Proudový chránič s nadpr. spouští 16B-1N-030AC	ks	14,00000	790,00	11 060,00		Vlastní
44	Pol__11	Svodič přepětí typu 2 pro síť TN-S SVC 350-4-MZ	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
45	Pol__12	Pomocný a propojovací materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
46	Pol__13	Skříň rozváděče/rozvodnice RZB-Z-3S72	ks	1,00000	3 680,00	3 680,00		Vlastní
Díl: 3 Kabely, vodiče a úložný materiál						117 120,67		
47	Pol__1	CXKE-R-J 3x1,5	m	335,00000	23,09	7 735,15		Vlastní
48	Pol__2	CXKE-R-J 3x2,5	m	535,00000	32,78	17 537,30		Vlastní
49	Pol__3	CXKE-R-O 2x1,5	m	75,00000	19,90	1 492,50		Vlastní
50	Pol__4	CXKE-R-O 3x1,5	m	100,00000	23,09	2 309,00		Vlastní
51	Pol__5	CXKE-R-J 5x1,5	m	195,00000	35,95	7 010,25		Vlastní
52	Pol__6	CXKE-R-J 5x6	m	35,00000	108,20	3 787,00		Vlastní
53	Pol__7	CXKE-V-O 2x1,5	m	90,00000	38,15	3 433,50		Vlastní
54	Pol__8	JYTY 2x1	m	40,00000	7,96	318,40		Vlastní
55	Pol__9	CY 4	m	25,00000	10,46	261,50		Vlastní
56	Pol__10	CY 6	m	25,00000	15,67	391,75		Vlastní
57	Pol__11	Koax 75 Ohm, vnitřní	m	66,00000	11,42	753,72		Vlastní
58	Pol__12	Uložení kabelu v souběhu s potrubím chladiva	m	40,00000	20,44	817,60		Vlastní
59	Pol__13	Trubka pr. 25 mm	m	15,00000	12,58	188,70		Vlastní
60	Pol__14	Trubka pr. 20 mm	m	5,00000	8,38	41,90		Vlastní
61	Pol__15	Instalační a pomocný materiál	kpl	1,00000	545,00	545,00		Vlastní
62	Pol__16	Instalace a montáž položek č. 1. - 15.	kpl	1,00000	70 497,40	70 497,40		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						6 976,00		
63	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 976,00	6 976,00		RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						541 393,99		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	5	SCS - Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zásuvka SCS				895,78		
1	Pol__1	Nosná maska pro 2x RJ 45, pro ABB Tango ABB Tango	ks	2,00000	26,84	53,68		Vlastní
2	Pol__2	Kryt komunikační zásuvky bílá, ABB Tango ABB Tango	ks	2,00000	62,90	125,80		Vlastní
3	Pol__3	Jednorámeček, barva bílá, ABB Tango ABB Tango	ks	2,00000	22,65	45,30		Vlastní
4	Pol__4	Modul RJ45 (Jack) 110, kat. 6, nestíněný	ks	4,00000	167,75	671,00		Vlastní
Díl: 2		Napojení horizontální kabeláže				2 607,72		
5	Pol__5	Spojovací BOX kat.6, nestíněný, 4- párový, IDC Krone (pro napojení jednoho krátkého horizontálního, kabelu) INTELEK KRJ45-VEB6	ks	4,00000	122,13	488,52		Vlastní
6	Pol__6	4-párový horizontální kabel kat.6, U/UTP, 4x2x23AWG, B2CAS1d1 R&M	m	60,00000	35,32	2 119,20		Vlastní
Díl: 3		Nosný a instalační materiál				1 759,30		
7	Pol__7	Ohebná elektroinstalační trubka HFXS prům. 25mm vč. příslušenství - bezhalogenová	m	30,00000	33,21	996,30		Vlastní
8	Pol__8	Drobný, jinde nespecifikovaný montážní instalační materiál (popisy panelů, zařízení, štítky, označovací, pásky vázací, apod.)	kpl	1,00000	763,00	763,00		Vlastní
Díl: 4		Práce				20 587,92		
9	Pol__9	Instalace výše uvedených položek	kpl.	1,00000	9 374,00	9 374,00		Vlastní
10	Pol__10	Demontáže stávajících dat. zásuvek (4xport, vč. kabeláže a tras), do místa mimo stavbu	kpl.	1,00000	2 943,00	2 943,00		Vlastní
11	Pol__11	Měření, měřící protokoly metalických horizontálních rozvodů	port	4,00000	51,23	204,92		Vlastní
12	Pol__12	Oživení a implementace do stávajícího systému PVMax (provede uživatel)	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
13	Pol__13	Úprava zakreslení prvků do PV Max (provede uživatel)	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	5	SCS - Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	Pol__14	Dokumentace skutečného stavu	kpl.	1,00000	8 066,00	8 066,00		Vlastní
Díl: 5		Ostatní výkony				9 919,00		
15	Pol__15	Požární prostupy pro kabely	m2	0,10000	18 530,00	1 853,00		Vlastní
16	Pol__16	Náklady na likvidaci odpadu a odebraného materiálu (demontované kabely, trasy, koncové zařízení,, stavební odpad atd.)	kpl.	1,00000	8 066,00	8 066,00		Vlastní

Celkem						35 769,72
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	6	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 7		Zařízení EPS	71 768,05					
1	Pol__1	Demontáže stávajících hlásičů včetně vedení	ks	3,00000	666,92	2 000,76		Vlastní
2	Pol__2	Demontáž stávajícího rastrového pohledu (kazety 600x600až1200) včetně zpětné montáže pro stávající, hlavní trasu	m2	80,00000	103,01	8 240,80		Vlastní
3	Pol__3	Automatický multisenzorový hlásič O2T (řada IQ8)	ks	10,00000	4 338,65	43 386,50		Vlastní
4	Pol__4	Sokl hlásiče v základním prov. pro hlásice řady IQ8	ks	10,00000	397,13	3 971,30		Vlastní
5	Pol__5	Siréna EPS konvenční	ks	1,00000	1 257,52	1 257,52		Vlastní
6	Pol__6	linková karta EPS do stávající ústředny č.6	ks	1,00000	5 149,55	5 149,55		Vlastní
7	Pol__7	přepětová ochrana kruhové linky (linka 634)	ks	1,00000	6 783,80	6 783,80		Vlastní
8	Pol__8	Elektroinstalační krabice pro EPS	ks	1,00000	977,82	977,82		Vlastní
Díl: 8		Kabeláž a instalační materiál	68 441,81					
9	Pol__9	JE-H(St)H , 1x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené přichytkami P-15R)	m	120,00000	148,99	17 878,80		Vlastní
10	Pol__10	JE-H(St)H , 1x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel linky EPS ve stávající trase)	m	350,00000	45,65	15 977,50		Vlastní
11	Pol__11	Elektroinstalační trubka bezhalogenová 25mm(včetně přichytek a kotvení)	m	140,00000	99,14	13 879,60		Vlastní
12	Pol__12	JE-H(St)H , 2x2x0,8 PRAFlaGuard® B2CaS1 (kabel včetně nosné trasy tvořené přichytkami P-15R)	m	80,00000	156,94	12 555,20		Vlastní
13	Pol__13	protipožární ucpávky (prostupy) do 90min.	ks	5,00000	985,91	4 929,55		Vlastní
14	Pol__14	Revizní otvor vyklápěcí do SDK (60x60cm)	ks	1,00000	1 586,16	1 586,16		Vlastní
15	Pol__15	Ostatní instal. materiál (protahovací vodiče, štítky, popisky atd.)	kpl.	1,00000	1 635,00	1 635,00		Vlastní
Díl: 9		Ostatní	34 008,00					
16	Pol__16	Programování stávající objektové ústředny EPS Č.5,9,7 pro řešený prostor S1059	kpl.	1,00000	872,00	872,00		Vlastní
17	Pol__17	Programování a veškeré SW práce na rozdělení stávající linky č.542 (do ústř. č.6 nová linka 634) vč., programování Essernetu 1 a vazeb	kpl.	1,00000	19 511,00	19 511,00		Vlastní
18	Pol__18	Provedení funkční zkoušky před uvedením do provozu (výchozí revize) pro řešený prostor S1059	kpl.	1,00000	1 635,00	1 635,00		Vlastní
19	Pol__19	Provedení funkční zkoušky pro nově rozdělovanou stávající linku č.542 (linku č.634)	kpl.	1,00000	6 540,00	6 540,00		Vlastní
20	Pol__20	Nahrání (implementace) mapových podkladů do stávající grafické nadstavby MrGuard	kpl.	1,00000	1 635,00	1 635,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	6	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	Pol__21	Zakreslení hlásičů do grafické nadstavby MrGuard	kpl.	1,00000	1 635,00	1 635,00		Vlastní
22	Pol__22	Dokumentace (skutečné provedení)	kpl.	1,00000	2 180,00	2 180,00		Vlastní

Celkem						174 217,86
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	7	EKV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Instalační materiál:					42 074,00		
1	1003/1	Card reader 844 w/KP - čtečka karet DesFire EV1 s klávesnicí (dodávka LP) S844	ks	1,00000	11 172,50	11 172,50		Vlastní	
2	1003/2	elektromechanický zámek hluboký 55/20 - ABLOY EL561 L+P EL560	ks	1,00000	16 328,20	16 328,20		Vlastní	
3	1003/3	široké kování klika-klika - IKON SX03 SX03	ks	1,00000	6 076,75	6 076,75		Vlastní	
4	1003/4	kabel s konektorem 10m - EA219 EA219	ks	1,00000	1 406,10	1 406,10		Vlastní	
5	1003/5	zadlabávací průchodka Abloy EA 280 EA280	ks	1,00000	1 035,50	1 035,50		Vlastní	
6	1003/6	plech k zámku Abloy - úzký - EA330 EA321	ks	1,00000	752,10	752,10		Vlastní	
7	1003/7	Magnetický kontakt závrtný velký DC107 DC107	ks	1,00000	1 068,20	1 068,20		Vlastní	
8	1003/8	Propojovací krabice PKGH200	ks	1,00000	981,00	981,00		Vlastní	
9	1003/9	Kabelový štítek nebo popis	ks	3,00000	49,05	147,15		Vlastní	
10	1003/10	Ucpávky průchodů požárními úseky (nové a oprava stávajících) HILTI	ks	1,00000	926,50	926,50		Vlastní	
11	1003/11	Ostatní instalační materiál	kpl.	1,00000	2 180,00	2 180,00		Vlastní	
Díl: 2		Ostatní:					11 281,50		
12	1003/12	Vedení projektu	hod.	4,00000	545,00	2 180,00		Vlastní	
13	1003/13	Úprava kabeláže a přípravné práce	hod.	2,00000	545,00	1 090,00		Vlastní	
14	1003/14	Odpojení a demontáž stávajícího EKV	hod.	2,00000	545,00	1 090,00		Vlastní	
15	1003/15	Programování systému MULTIMAX	hod.	1,00000	926,50	926,50		Vlastní	
16	1003/16	Dokumentace skutečného provedení, certifikáty, prohl. o shodě, měřicí protokoly atd. (dle SOD)	hod.	6,00000	817,50	4 905,00		Vlastní	
17	1003/17	Individuální zkoušky	hod.	2,00000	545,00	1 090,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	7	EKV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						53 355,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	8	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zásahová jednotka - větrání (úprava stávajícího zařízení 109)					55 939,60		
1	10993	Anemostat Trox průvodní TDF-SA-Q-Z-H-M/300	ks	4,00000	1 205,89	4 823,56		Vlastní	
2	10994	Anemostat Trox průvodní TDF-SA-Q-Z-H-M/400	ks	2,00000	1 387,79	2 775,58		Vlastní	
3	10995	Anemostat Trox průvodní TDF-SA-Q-A-H-M/400	ks	2,00000	1 387,79	2 775,58		Vlastní	
4	10996	Tal.ventil.kov.odvodní KO 125	ks	1,00000	112,35	112,35		Vlastní	
5	10997	Tal.ventil.kov.odvodní KO 160	ks	4,00000	140,17	560,68		Vlastní	
6	10998	Vyústka VK-1-R1 400 x 150 vč. Připojovacího boxu na DN160	ks	8,00000	841,02	6 728,16		Vlastní	
7	10999	Přeslechový tlumič SGD 160/500 vsuvný do potrubí	ks	4,00000	1 332,15	5 328,60		Vlastní	
8	109100	Ohebná hadice Sonodec 25 - 127mm x10m	ks	1,00000	1 621,05	1 621,05		Vlastní	
9	109101	Ohebná hadice Sonodec 25 - 160mm x10m	ks	3,00000	2 033,00	6 099,00		Vlastní	
10	109102	Ohebná hadice Sonodec 25 - 200mm x10m	ks	2,00000	2 663,23	5 326,46		Vlastní	
11	109103	Stěnová mřížka uzavřená SMU-20-400x200	ks	4,00000	813,20	3 252,80		Vlastní	
12	109104	Spiro potrubí pozink D 125 (v těsném provedení)	bm	2,00000	224,70	449,40		Vlastní	
13	109105	Spiro potrubí pozink D 160 (v těsném provedení)	bm	21,00000	269,64	5 662,44		Vlastní	
14	109106	Spiro potrubí pozink D 200 (v těsném provedení)	bm	12,00000	337,05	4 044,60		Vlastní	
15	109107	Oblouk 90°- SPIRO 125 (v těsném provedení)	ks	1,00000	210,79	210,79		Vlastní	
16	109108	Oblouk 90°- SPIRO 160 (v těsném provedení)	ks	6,00000	266,43	1 598,58		Vlastní	
17	109109	Oblouk 90°- SPIRO 200 (v těsném provedení)	ks	3,00000	309,23	927,69		Vlastní	
18	109110	Odbočka jednostranná 90°-SPIRO 200/160 (v těsném provedení)	ks	1,00000	337,05	337,05		Vlastní	
19	109111	Odbočka jednostranná 90°-SPIRO 200/200 (v těsném provedení)	ks	1,00000	364,87	364,87		Vlastní	
20	109112	Prechod osovy -SPIRO 200/160 (v těsném provedení)	ks	1,00000	126,26	126,26		Vlastní	
21	109113	Prechod osovy -SPIRO 200/200 (v těsném provedení)	ks	2,00000	155,15	310,30		Vlastní	
22	109114	Potrubí čtyřhranné sk. I PK 12 0403 pozink plech		0,00000	631,30	0,00		Vlastní	
23	109115	do obvodu 1050 mm/ 50% tvar. sk.I pozink ON 12 0403	bm	5,00000	500,76	2 503,80		Vlastní	
Díl: 2		LP.SO.1.MS1.a Zásahová jednotka - klimatizace					291 810,40		
24	LPSO1MS1af	Kondenzační jednotka dle standardu letiště Qch=12kW (VRV systém)	ks	1,00000	96 300,00	96 300,00		Vlastní	
25	LPSO1MS1a	Kazetová jednotka Qch=1,6kW Samsung	ks	1,00000	18 190,00	18 190,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.01	Letiště Praha
O:	1	Stavební úpravy pro zásahovou jednotku PČR
R:	8	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	LPSO1MS1b	Kazetová jednotka Qch=2,2kW Samsung	ks	4,00000	18 939,00	75 756,00		Vlastní
27	LPSO1MS1c	Kazetová jednotka Qch=2,6kW Samsung	ks	1,00000	18 939,00	18 939,00		Vlastní
28	Pol__28	Kabelový ovladač	ks	5,00000	2 996,00	14 980,00		Vlastní
29	Pol__29	Připojení na nadřazený systém /plné ovládání + monitoring/	ks	1,00000	19 260,00	19 260,00		Vlastní
30	Pol__30	Odbočky	ks	5,00000	3 745,00	18 725,00		Vlastní
31	Pol__31	Potrubí chladiva svazek /přívod + zpátečka/ vč. sděl. Kabelu,, plné ovládání a monitoring z dispečingu	bm	42,00000	706,20	29 660,40		Vlastní
Díl: 3 Montážní materiál						29 960,00		
32	Pol__32	Montážní, těsnící a spojovací materiál + požární ucpávky pro potr. chladiva	kg	12,00000	1 605,00	19 260,00		Vlastní
33	Pol__33	Demontáže stávajícího potrubí a elementů /15bm/ + zaslepení otvorů /3ks/	kpl	1,00000	10 700,00	10 700,00		Vlastní
Díl: 4 Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony						17 120,00		
34	Pol__34	Doprava na staveniště (3% z ceny dodávky)	kpl	1,00000	10 700,00	10 700,00		Vlastní
35	Pol__35	Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže)	kpl	1,00000	6 420,00	6 420,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						6 420,00		
36	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 420,00	6 420,00		RTS 18/ II
Celkem						401 250,00		